
СОВЕТ 

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«09» сентября 2022 г.                   №103 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 09.02.2018 № 121 «Об 

утверждении правил благоустройства на территории Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Омской области от 24.05.2022 г. №2485-ОЗ «О 

внесении изменений в Кодекс Омской области об административных 

правонарушениях», Уставом Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области Омской области 

Совет Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1. п.п.11.5 п.11 Правил благоустройства изложить в следующей 

редакции: 

«11.5. Ответственность за нарушение настоящих Правил наступает в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 

законом Омской области от 24.07.2006 № 770-ОЗ "Кодекс Омской области об 

административных правонарушениях", Законом Омской области от 

24.05.2022 г. №2485-ОЗ «О внесении изменений в Кодекс Омской области об 

административных правонарушениях».» 

2. Настоящее решение опубликовать в Почекуевском муниципальном 

вестнике и разместить на официальном сайте Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                              И.Н. Сафонов 


